Turniere 2024/25

Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

A

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 Sportschule Frankfurt (Oder) 3 3 0 0 34:14 +20 6:0

2  Stadtteilschule Alter Teichweg 3 2 0 1 43:21 +22 4:2
Hamburg

3 Oberschule an der RonzelenstralRe 3 1 0 2 23:36 -13 2:4
Bremen

4 Gymnasium Wendalinum St. 3 0 0 3 20:49 -29 0:6
Wendel
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Sporthalle am Steinplatz
UhlandstraRe 194, 10623 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

Sportschule ...furt (Oder)
Oberschule a...ral3e Bremen
Stadtteilsch...weg Hamburg
Gymnasium We... St. Wendel
Stadtteilsch...weg Hamburg
Sportschule ...furt (Oder)

Stadtteilsch...weg Hamburg
Gymnasium We... St. Wendel
Oberschule a...rale Bremen
Sportschule ...furt (Oder)
Gymnasium We... St. Wendel
Oberschule a...ralke Bremen

10:6
13:11
17:8
6:16
20:3
8:2



